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CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
LaBysab P.M.
CauctyH LI
LaByab HO.M.
LWasysab K.P.
Ceepgen P.I.

MegaseaeHko O.M. -Agamenko C.I1.

Ceeppen B.P.
MegaseaeHko J1.T.
MepeaeHko O.I.

Kowinb B.T.
Ceepgen .M.
OntapykeBcbkuii B.I.
Keba B.M.
Ontap>keBcbkuid H.B.
Peabkin C.C.
CauctyH HO.L.
OntapykeBcbka A.B.
Kowinb A.B.
Peabkin b.C.
Bobwp B.B.

Kowinb M.B. ®paHuieH E.NM.

Knnmenko AB.
MapTturHeHko M.FO.
Knnmerko B.O.
Bobvp B.M.
BepHas A.
Knanmenko O.B.
MaptuHenko HO.C.
BepHas B.
Bobup b.B.
MapturHeHko A.lO.
BosHenko C.
CapagoH [M.B.
Ickpa P.I.
MipoLHuk B.M.
MipowHuk [.B.
Cano M.L.
Tpvnonbcbkuii B.O.

KaneHcbkni |.

KomaHpaHwuia 3anik no 5 nepwumx. Jibot N2 15

Kny6u Kvis niBgeHb, KuiB LeHTp

2021
BikTopiBka

B 136 11/ 47.487881 /] 30.3135091

23.08.2021 07:00:03

CoHAUYHO
47

9209
317.067
182

111

71

Kogp,
191114
190031
191113
191123
190087
190097
190085
190082
190075
190066
190086
190079
190065
190078
190084
190109
190077
190068
190083
190003
190067
191102
190029
190057
190004
190054
191101
190059
190053
190055
190116
190009
291008
193698
190115
191128
190030
191121
291005

Kny6
Kvie niBaeHb
Kuis LeHTp
Kuis niBaeHb
Kvie niBaeHb
Kviis ueHTp
Kuis LieHTp
KuviB ueHTp
Kvi ueHTp
Kuis ueHTp
Kunis ueHTp
Kwviis ueHTp
Knis niBaeHb
Kuis LieHTp
Kvie niBaeHb
Kviis ueHTp
Kuis LieHTp
Kvie niBaeHb
Kviis ueHTp
Kuis LeHTp
Kuis niBaeHb
Kwviis ueHTp
Kvie niBgeHb
KuiB niBaeHb
Kvie niBaeHb
Kwvie niBaeHb
Kuis nisaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvie niBaeHb
Kuis niBaeHb
Kuis niBaeHb
Kwvie niBaeHb
Kviis ueHTp
Kuis LieHTp
Kwvis ueHTp
Kvie niBaeHb
Kuis niBaeHb
KwniB ueHTp
Kvie niBaeHb

Kuis LeHTp

3aaBaeHo

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai
PiuHi
[Jopocni

MpunsosBunx
50 11
17 11
48 12
47 17
32 11
18 9
40 15
23
66
12
39
24
0
20
0

N =
N o

22

22

15
16
12
19
13
12
13
12
16
16
30
22

22
17
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11:20:34
11:34:17
1322.85

1179.92

10:50:35
11:51:16
01:00:41

116
37
29

banun
488.51
488.40
483.54
487.62
46144
473.92
46243
47514
484.09
497.13
428.18
450.72
0.00
277.02
0.00
0.00
17547
86.08
0.00
80.66
99.89
264.75
44851
255.14
176.35
80.88
250.94
265.75
0.00
259.67
87.51
256.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

banwu pasom

7114.83
7037.73
6972.11
6919.01
6079.28
573648
572475
5633.76
557437
514241
4793.85
3673.22
3614.47
3145.85
2940.03
2599.06
2584.39
2563.91
2379.19
2352.63
2187.79
2109.14
2106.52
1994.66
1701.65
1630.24
1457.71
1302.57
1294.06
1123.52
105242
942.11

818.93

811.18
788.24
621.83

617.12

609.80
597.76



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

LLlepbaHb [1.B. -OpyH3a A.B.
LepbaHb C.A. -®pyH3a AA.

Bbobup O.B.
MipowwHuk |.B.
Tpunonbcbkuii E.B.

Bo3HeHko O.C.

LepbaHb T.M. -®pyH3za All.

®apwmareii B.
Tpunoabcbka FO.HO.
KaneHcbkuia H.I.
Yeupyk A.0.
Aky6umk HO.B.
Ysumpyk O.I.
Misenb C.C.
leopriesa X.
be3Bepxnin B.B.
Aky6umk LA.
Aky6unk B.l.
KpasueHko B.B.
KpasueHko K.B.
leopries I'.
[AHicTpsiHCbkuiA MN.0.
JNinteun CJ1.
MineHko B.B.
MiHeHko B.IM.
Hosocenbcbka O.A.
HoBocenbcbkuin O.B.
Tepewenko AB.
Tepewerko [J.A.
TepeuyeHko T.M.

191109
191122
190056
190063
190058
190037
191111
190034
190006
190107
190005
190092
190089
190081
191116
190045
190091
190090
153863
153864
190114
343696
190100
153690
291000
153692
153693
191131
190110
190111

Knis ueHTp
Kuis LieHTp
Kvie niBaeHb
Kvie niBaeHb
Kuis niBaeHb
KwviB ueHTp
Kviis ueHTp
Kuis LeHTp
Kuis niBaeHb
Kwvis ueHTp
Kvie niBgeHb
Kuis LieHTp
Kuis nisaeHb
Kwvie niBaeHb
Kuis LieHTp
KwniB ueHTp
Kvis ueHTp
Kuis LeHTp
Kuis LieHTp
Kvis ueHTp
Kviis ueHTp
Kuis LieHTp
Kvie niBaeHb
Kvie ueHTp
Kuis ueHTp
Kunis ueHTp
Kvis ueHTp
Kuis niBaeHb
Kuis niBaeHb

Kvie niBaeHb

27

13

14

24

17

17

14
17
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343.54
258.12
0.00
0.00
0.00
0.00
80.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

587.62
537.52
536.86
515.87
439.52
428.60
33295
272.78
27242
256.89
25047
184.42
175.70
164.38
161.40
100.00
87.79
8292
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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